
UCHWAŁA NR XXXIV/175/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Placówek Oświatowych w Zwierzynie, dla którego 
organem założycielskim jest Gmina Zwierzyn w ośmioletnią Szkołę Podstawową

Na podstawie art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z  2017 r., poz. 60 ze zm.), § 21 ust.  ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 649) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się  przekształcenie z dniem 1 września 2017r. Zespołu Placówek Oświatowych 
w Zwierzynie przy Strzeleckiej 4, w skład którego wchodziła Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wojska 
Polskiego w Zwierzynie oraz Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Zwierzynie w ośmioletnią  
Szkołę Podstawową im. Wojska Polskiego w Zwierzynie.

§ 2. Obwód  Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Zwierzynie obejmuje miescowości: 
Zwierzyn, Sierosławice, Żółwin, Rzekcin, Zagaje, Sarbiewo, Owczarki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FB2142BA-6FCB-4B0E-B20C-18FC80B0C23F. Uchwalony Strona 1




